Sociais –FMIS para a execução do Projeto “Execução de Piso de Concreto Armado 
em Quadra de Esportes Descoberta com Pinturas de Grades, Muro e Demarcação 
das Áreas Esportivas” no ambiente físico do prédio da Obra Social Santa Maria 
Domingas Mazzarello – GENIQUINHO.”
Valor: R$ 50.443,67 (Cinqüenta mil, quatrocentos e quarenta e três reais e 
sessenta e sete centavos).
Vigência: 60 (sessenta) dias.
Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.103.4.040 – Execução de Projetos e Ações 
de Inclusão Social
44.50.42.00 – Auxílios
Amparo Legal: Lei nº8666/93 e suas alterações
Corumbá, 14 de novembro de 2013.

[...]

HOSP. LTDA
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para atendimento das unidades 
básicas de saúde, centro de especialidades odontológicas, pronto atendimento 
odontológico e programa coletivo escolar.
VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 1.528,50 (Hum mil quinhentos e 
vinte e oito reais e cinqüenta centavos); conforme empenho nº. 1814/2013.
 PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.
VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00-Secretaria Municipal de Saúde
25.001- Fundo Municipal de Saúde